[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2023г.

                          №  222а
Об отмене постановления Администрации Парабельского района от 01.04.2020г. № 164а «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»»
На основании протеста Прокуратуры Парабельского района от 31.03.2023 №32-2023,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Парабельского района от 01.04.2020г. № 164а «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы района по ЖКХ, строительству, промышленности, транспорту, связи – архитектора района  Андриива И.М.

Врип Главы района

   Е.А. Рязанова